

## NUORISO-OHJAAJAN TOIMEN TÄYTTÄMINEN

222/01.01.01/2019

ELLA 28.03.2019 § 33

Valmistelija nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen:

Elämänlaatulautakunta on ilmoittanut 15.3.2019 klo 15.00 mennessä haettavaksi nuoriso-ohjaajan toimen. Toimi täytetään vakinaisesti 3.6.2019 alkaen. Hakuilmoitus on julkaistu kaupungin verkkosivulla, KuntaRekry.fi -sivuilla sekä työvoimahallinnon mol.fi -sivuilla.

Nuoriso-ohjaajan tehtävät ovat monipuolisia ja työtä tehdään useissa erilaisissa toimintaympäristöissä. Nuoriso-ohjaaja toimii vastuullisena ohjaajana nuorisotiloilla ja muussa nuorisotoiminnassa. Työhön kuuluu moniammatillinen yhteistyö eri toimijoiden ja nuorten vanhempien kanssa.

Työntekijältä toivotaan vastuullisuutta, joustavuutta, hyviä vuorovaiikutustaitoja, kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä kehittämislähtöistä työtettä. Tehtävä edellyttää nuoren voimavarojen ja sosiaalisen tilanteen arviointikykyä sekä motivointi- ja ohjaustaitoja.

Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva AMK-tutkinto, aikaisempi opistoasteen tutkinto tai nuoriso- ja vapaa-ajanohjauksen perustutkinto. Tehtävään valittavalta edellytetään kokemusta nuorten kanssa työskentelystä.

Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan. Toimeen valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen tehtävän vastaanottamista ja rikosrekisteriote. Toimessa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Määräaikaan mennessä tehtävään tuli hakemuksia yhteensä 23.

Yhteenveto hakijoista jaetaan erillisliitteenä sähköpostilla. Hakijoiden hakemusasiakirjat ovat lautakunnan jäsenten nähtävillä kokouksen aikana kokoushuoneessa.

OHEISAINEISTO

Yhteenveto hakijoista

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Elämänlaatulautakunta päättää mahdolliseen haastatteluun kutsuttavista hakijoista, haastattelutilaisuuden ajankohdasta sekä nimeää haastattelijat.

## ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Elämänlaatulautakunta päättää kutsua haastatteluun 5 hakijaa haastattelutilaisuuteen maanantaina 1.4.2019 klo 12:00 alkaen. Haastattelijoina lautakunnasta osallistuvat varapuheenjohtaja Jenni Lampela, lautakunnan jäsen Jari Sainmaa, nuorisoneuvoston edustaja Lauri Kvist sekä nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen.

Lautakunnan jäsen Sirpa Kokkonen jätti päätöksestä eriävän mielipiteen. xx olisi tullut valita suoraan nuoriso-ohjaajan toimeen.

---

LISÄTIEDOT: Nuorisotyön päällikkö Auli Pietikäinen, puh. 040 867 7842

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:----

---